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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

C.6A Police Pistol 1
1.5

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Ahlswede, Karl Heinz 1049 SLG Hameln 3 13 10 3 0 0 1 279

2 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 9 13 4 0 0 0 279

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 18 6 6 0 0 0 0 294

2 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 15 9 0 1 0 0 288

3 Huster, Aloysius 8357 SLG SSC Bruchmühlen 5 13 11 1 0 0 0 287

4 Alhorn, Rolf 4463 SLG SSC Bruchmühlen 4 14 11 1 0 0 0 287

5 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 10 14 3 1 0 0 277

DQ Hölzlein, Michael 10023 SLG Hameln 5

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 17 3 0 0 0 0 297

2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 4 22 4 0 0 0 0 296

3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 9 9 12 0 0 0 0 288

4 Bergmann, Fred 4789 SLG SSC Bruchmühlen 3 13 11 2 0 1 0 281

5 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 3 7 17 2 1 0 0 276

6 Hörnemann, Werner 17476 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 10 13 3 2 0 0 275

AW Sandau, Rene 37397 SLG Coast Team Quickborn 3 9 14 2 2 0 0 276

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 14 6 1 0 0 0 292

2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 7 15 8 0 0 0 0 292

3 Knichala, Björn 22142 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 2 18 9 1 0 0 0 289

4 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 15 10 1 0 0 0 288

5 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 8 11 7 4 0 0 0 285

6 Leitz, Guntram 10512 SLG Linden 5 13 10 1 1 0 0 285

7 Glombik, Jan 44106 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 12 15 0 0 0 0 285

8 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 11 12 2 0 0 0 284

9 Leitz, Dirk 37770 SLG Linden 4 12 12 2 0 0 0 284

10 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 13 9 4 0 0 0 283

11 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 5 11 10 4 0 0 0 282

12 Pape, Carsten 44248 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 12 15 2 0 0 0 281

13 Feilhauer, Thomas 706 SLG Harz 6 10 9 4 1 0 0 280

14 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 5 8 14 3 0 0 0 280

15 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 3 12 11 2 2 0 0 279

16 Jastrow, Peter 6377 SLG Niedersachsenring 1 11 15 2 1 0 0 278

17 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 13 9 5 2 0 0 275

18 Wiese, Karsten 14666 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 10 13 3 2 0 0 275

19 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 6 16 5 2 0 0 268

20 Tutschke, Petra 47177 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 2 7 16 4 0 0 0 266

21 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 1 8 11 5 3 2 0 262

22 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln 1 6 10 10 2 1 0 260

23 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 3 7 11 6 0 1 0 253

24 Hinz, Guido 25490 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 1 4 12 7 4 1 0 248

25 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 0 6 9 5 6 2 0 235

26 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 6 11 5 1 0 0 206

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291

2 Fraatz, Daniel 29890 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 12 11 2 0 0 0 285

3 Seebode, Andreas 41678 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 12 13 2 0 0 0 283

4 Donath, Frank 41239 SLG Linden 5 13 8 2 2 0 0 282

5 Windmann, Marc 44213 SLG SSC Bruchmühlen 6 11 9 3 1 0 0 282

6 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 6 10 11 2 1 0 0 282
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

C.6A Police Pistol 1
1.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

7 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Flinte e.V. 3 13 11 2 1 0 0 282

8 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 2 12 11 5 0 0 0 279

9 Klenner, Timo Alexander 41664 SLG Peine e.V. 4 9 13 4 0 0 0 279

10 Tieben, Stephan 21287 SLG Hannover-Stadt 4 10 11 4 1 0 0 278

11 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 11 10 6 0 0 0 278

12 Schrauwen, Mirco 45454 SLG SSC Bruchmühlen 4 9 12 5 0 0 0 278

13 Demitz, Frank 23898 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 11 13 5 0 0 0 277

14 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 5 9 10 4 2 0 0 276

15 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 9 10 7 0 0 0 276

16 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 10 13 3 2 0 0 275

17 Schlüter, Ralf 46056 SLG Braunschweig 5 6 14 4 1 0 0 275

18 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 8 14 4 1 0 0 275

19 Kaluza, Horst 5840 SLG SSC Bruchmühlen 4 11 10 4 0 0 0 272

20 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 2 8 14 4 2 0 0 272

21 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen 3 8 9 9 1 0 0 270

22 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 0 11 12 4 2 1 0 270

23 Meyer, Dennis 46808 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 15 4 1 1 0 270

24 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 1 6 17 5 1 0 0 270

25 Pawlik, Thomas 7211 SLG Steterburger Sportschützengem. 3 6 12 8 1 0 0 269

26 Leben, Markus 45320 SLG Steterburger Sportschützengem. 2 6 13 9 0 0 0 269

27 Döring, Thorsten 10749 SLG Braunschweig 4 8 8 7 2 1 0 268

28 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 1 11 15 0 1 1 0 268

29 Lang, Jakob 48420 SLG Gifhorner Welfen e.V. 6 7 7 5 4 1 0 267

30 Oppen, Heiko 17377 SLG Niedersachsenring 2 5 16 4 3 0 0 267

31 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 10 10 4 4 1 0 266

32 Hilbers, Carsten 24178 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 1 9 15 3 1 0 0 266

33 Haudel, Hans-Ulrich 23554 SLG Harz 0 7 14 7 2 0 0 266

34 Burkhardt, Rene 38870 SLG Leinhausen 2 11 8 7 1 0 0 265

35 Schasse, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 6 14 6 3 0 0 265

36 Ruhland, Sven 29121 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 9 8 8 4 0 0 264

37 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 4 4 17 3 1 0 0 264

38 Rowold, Michael 36091 SLG Braunschweig 2 10 10 4 3 0 0 263

39 Wudke, Reinhard 43429 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 5 17 2 3 0 0 260

40 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 1 6 12 7 2 2 0 260

41 Siebrecht, Frank 43745 SLG Feldjäger Hannover 3 4 13 4 5 0 1 259

42 Heindke, Dirk 42609 SLG Marienwerder 2 4 14 3 6 1 0 258

43 Schatzke, Rainer 42255 SLG Leinhausen 1 3 12 12 2 0 0 258

44 Schlesier, Peter 28809 SLG Braunschw.Wolfenbüttel e.V. 5 8 9 5 0 1 0 257

45 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 3 4 10 8 3 2 0 257

46 Schmidt, Reinhard 36298 SLG Harz 0 7 12 5 4 0 2 256

47 Klages, Peter 45162 SLG Peine e.V. 4 2 12 7 2 3 0 256

48 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 1 5 10 9 4 0 1 255

49 Hartmann, Martin 29814 SLG Dienstschützen Vereinigung e.V. 0 3 14 8 5 0 0 255

50 Jensen, Kurt 16382 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 3 8 11 4 1 0 254

51 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 3 2 10 9 6 0 0 254

52 Hage, Andree 25164 SLG Harz 2 5 12 6 2 2 0 252

53 Arzensek, Uwe 8467 SLG Marienwerder 0 7 12 5 4 1 0 252

54 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 5 9 8 5 2 0 252

55 Große, Heinz-Jürgen 18215 SLG SSC Bruchmühlen 3 1 10 11 4 1 0 252

56 Ziorowski, Klaus 42986 SLG SSC Bruchmühlen 1 6 11 6 4 1 0 251

57 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln 2 4 11 4 6 3 0 251

58 Behnke, Michael 38579 SLG Leinhausen 1 4 9 9 5 2 0 250

59 Meyer, Joachim 1532 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 5 8 12 2 3 0 250

60 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 1 2 13 7 5 2 0 250

61 Götting, Bernhard 26940 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 4 4 11 7 2 0 0 249

62 Gandt, Michael 45586 SLG Harz 0 4 12 10 2 1 0 248
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

C.6A Police Pistol 1
1.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

63 Moritz, Dirk 3182 SLG Braunschweig 0 7 9 7 2 3 1 244

64 von Wantoch, Tim 44747 SLG Linden 1 4 10 8 4 1 1 243

65 Pietsch, Benjamin 45135 SLG Linden 1 3 12 8 3 1 0 239

66 Frank, Burkhard 46615 SLG Hannover-Mitte 3 5 5 11 2 1 1 238

67 Kilb, Hanno 30123 SLG Harz 0 5 10 5 5 3 1 238

68 Fielitz, Walter 17000 SLG Harz 2 7 10 3 3 2 0 237

69 Schulz, Klaus 794 SLG Hameln 0 4 8 8 5 4 0 235

70 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln 2 7 4 7 4 3 1 233

71 Spieß, Stefan 37410 SLG Harz 1 4 11 4 5 2 1 233

72 Fölsch, Uwe 47404 SLG Roland Bremen 0 4 6 9 8 1 1 233

73 Kenter, Jens 41693 SLG Hameln 1 5 10 3 5 3 0 227

74 Brünger, Siegmund 41246 SLG SSC Bruchmühlen 0 3 11 8 4 1 0 227

75 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 3 11 7 2 3 2 227

76 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 0 3 10 3 8 4 0 224

77 Kirstein, Matthias 43032 SLG Marienwerder 1 2 6 9 6 4 0 222

78 Jurdzinski, Matthias 23008 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 0 0 12 9 5 1 0 221

79 Küker, Nicolas 46538 SLG Roland Bremen 0 9 11 2 2 0 0 219

80 Salomon, Fritz 44924 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V 1 3 5 11 5 1 1 219

81 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 2 3 6 8 4 2 2 218

82 Brinkgerd, Karl Wilhelm 45681 SLG SSC Bruchmühlen 0 3 6 10 5 3 0 217

83 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 2 2 9 3 7 2 1 211

84 Barner, Dieter 20070 SLG Linden 1 1 6 12 4 2 0 210

85 Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 SLG Linden 0 1 9 5 6 6 0 209

86 Meier, Marcel 43270 SLG Oldenburg-Nord 0 3 6 6 7 4 0 205

87 Hilbers, Lutz 24179 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 0 2 10 8 2 2 1 205

88 Bruckmann, Roland C.M. 47763 SLG Harz 0 3 8 5 5 3 1 200

89 Hoff, Florian 43742 SLG Feldjäger Hannover 0 1 6 8 5 2 3 190

90 Müller, Gero 21899 SLG Hannover-Stadt 0 4 5 8 3 2 1 187

91 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 1 5 7 5 6 0 182

92 Mazza, Mario 42791 SLG Marienwerder 1 0 6 5 8 3 0 178

93 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 1 3 2 7 3 1 125

94 Schwarzer, Burkhard 43703 SLG Feldjäger Hannover 0 1 1 3 6 5 2 125

95 Raneri, Gesue 45610 SLG Feldjäger Hannover 0 1 2 3 7 1 1 112

DQ Demuth, Karl-Heinz 43704 SLG Feldjäger Hannover 5

DQ Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 5

DQ Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 5

DQ Mrosek, Heinz 36554 SLG Hannover Flinte e.V. 5

DQ Schneider, Alexander 45077 SLG Steterburger Sportschützengem. 5

AW Plege, Axel 33535 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 13 6 5 3 1 0 261

AW Baudach, Rita 42682 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 9 13 1 3 1 0 252

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bacsik, Stephan 48972 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 12 10 3 1 1 0 277

2 Dietrich, Baschir Daniel 49677 Einzelmitglied 1 12 12 3 2 0 0 276

3 Tiburczy, Jürgen 49543 SLG Linden 1 12 11 4 2 0 0 275

4 Figiel, Frank 46634 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 8 13 6 0 0 0 275

5 Rühmkorf, Ingo 46197 SLG Niedersachsenring 2 7 16 3 2 0 0 272

6 Heinecke, Kai 18454 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 6 7 10 4 1 2 0 271

7 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 2 10 13 3 1 0 0 268

8 Dippner, Christian 17211 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 4 8 7 6 4 1 0 265

9 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 5 14 9 1 0 0 265

10 Marhenke, Martin 35742 SLG Braunschweig 2 11 9 3 3 1 0 262

11 Krabsch, Marc 49103 SLG Dienstschützen Vereinigung e.V. 3 5 10 9 2 1 0 262

12 Jürges, Volker 21786 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 18 5 1 2 0 261

13 Picht, Sascha 44095 SLG Leinhausen 0 6 12 4 6 2 0 254

14 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 4 3 9 7 4 3 0 253
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

C.6A Police Pistol 1
1.5

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

15 Demuth, Dennis 47296 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 4 9 5 3 3 0 240

16 Knupper, Carsten 24536 SLG Braunschweig 0 5 9 6 5 4 0 238

17 Ebeling, Matthias 47698 SLG Harz 0 2 10 7 6 3 2 236

18 Dörfel, Stefan 3745 SLG Braunschweig 2 2 8 6 7 2 2 231

19 Riebenstahl, Tony 21627 SLG Linden 1 3 9 3 7 4 1 223

20 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 1 3 10 7 4 1 0 220

21 Rudolph, Sven 49321 SLG Hannover Flinte e.V. 1 2 10 5 5 4 0 219

22 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover Flinte e.V. 1 1 7 6 6 7 0 215

23 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 1 4 6 6 6 2 1 211

24 Wessel, Jörn 48909 SLG SSC Bruchmühlen 0 5 9 7 1 2 1 211

25 Schreiber, Frank-Michael 48766 SLG Hannover-Mitte 0 2 11 8 3 1 0 210

26 Pramann, Maik 47735 SLG Harz 0 0 6 8 6 6 2 206

27 Gieschen, Andreas 37842 SLG Boitzen 2 2 9 8 1 2 0 204

28 Knie, Jörn-Gunnar 49224 SLG Hannover Flinte e.V. 1 3 5 7 6 3 0 201

29 Korovyakova, Elena 49025 SLG Hannover Flinte e.V. 1 4 2 1 5 2 0 123

DQ Jetting, Benjamin 49426 SLG Feldjäger Hannover 5

DQ Stommel, Marco 49717 SLG Feldjäger Hannover 5

- Seite 4 -                        Endergebnis   13.04.2014  19:02



05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 16 13 1 0 0 0 0 299

2 Tutschke, Petra 47177 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 8 21 1 0 0 0 0 299

3 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 16 4 0 0 0 0 296

4 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 19 6 0 0 0 0 294

5 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 10 13 7 0 0 0 0 293

6 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 17 6 1 0 0 0 292

7 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 16 9 1 0 0 0 289

8 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 14 7 1 1 0 0 288

9 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 8 11 10 1 0 0 0 288

10 Schasse, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 14 9 2 0 0 0 287

11 Donath, Frank 41239 SLG Linden 7 12 9 1 1 0 0 286

12 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 6 11 12 1 0 0 0 286

13 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 4 12 13 1 0 0 0 285

14 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 12 11 1 2 0 0 281

15 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 4 11 12 1 2 0 0 280

16 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 2 13 11 1 2 1 0 277

17 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 6 17 5 0 0 0 0 275

18 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 8 14 4 1 0 0 275

19 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 12 9 7 0 0 0 0 273

20 Alhorn, Rolf 4463 SLG SSC Bruchmühlen 5 13 8 1 1 0 0 267

21 Jastrow, Peter 6377 SLG Niedersachsenring 4 7 7 8 3 1 0 264

22 Fraatz, Daniel 29890 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 15 7 0 1 0 0 260

23 Klages, Peter 45162 SLG Peine e.V. 0 7 14 6 2 0 0 258

24 Jensen, Kurt 16382 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 7 12 3 2 3 0 254

25 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 3 19 3 1 0 0 252

26 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 1 10 7 8 2 0 0 251

27 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover Flinte e.V. 3 2 18 3 2 0 0 250

28 Rühmkorf, Ingo 46197 SLG Niedersachsenring 2 7 9 7 3 0 0 248

29 Oppen, Heiko 17377 SLG Niedersachsenring 1 4 11 7 5 1 0 246

30 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 4 8 8 3 2 2 0 242

31 Schlesier, Peter 28809 SLG Braunschw.Wolfenbüttel e.V. 4 4 7 6 6 1 0 239

32 Wiese, Karsten 14666 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 7 9 1 1 0 0 236

33 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 3 9 6 1 4 2 210

AW Sandau, Rene 37397 SLG Coast Team Quickborn 6 1 18 5 0 0 0 272
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

C.7 NPA Service Pistol
1.5

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 5 7 5 0 0 103

2 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 3 7 7 1 0 96

3 Ahlswede, Karl Heinz 1049 SLG Hameln 0 1 10 6 6 0 75

DQ Huster, Aloysius 8357 SLG SSC Bruchmühlen 2

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 13 5 2 0 0 111

2 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 5 9 2 0 0 107

3 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 4 7 2 2 0 103

4 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 8 3 7 5 1 0 100

5 Knichala, Björn 22142 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 4 4 12 4 0 0 100

6 Alhorn, Rolf 4463 SLG SSC Bruchmühlen 6 4 8 4 2 0 98

7 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 2 6 11 4 1 0 98

8 Tutschke, Petra 47177 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 3 4 11 5 1 0 96

9 Wiese, Karsten 14666 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 4 8 8 1 0 93

10 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 3 3 7 9 2 0 89

11 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 2 5 10 3 0 86

12 Bergmann, Fred 4789 SLG SSC Bruchmühlen 3 2 8 7 4 0 86

AW Sandau, Rene 37397 SLG Coast Team Quickborn 5 3 9 7 0 0 97

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 6 2 12 4 0 0 100

2 Leitz, Dirk 37770 SLG Linden 5 5 7 7 0 0 99

3 Hörnemann, Werner 17476 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 5 4 10 1 0 93

4 Leitz, Guntram 10512 SLG Linden 2 5 10 4 3 0 93

5 Pape, Carsten 44248 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 4 11 4 3 0 92

6 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 1 7 5 8 3 0 90

7 Feilhauer, Thomas 706 SLG Harz 5 2 4 12 1 0 89

8 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 2 2 10 8 1 0 86

9 Wohl, Erik 16927 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 1 6 7 7 0 79

10 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 1 3 5 9 6 0 79

11 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 0 7 10 5 0 78

12 Hölzlein, Michael 10023 SLG Hameln 2 0 5 11 6 0 75

13 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 0 2 3 10 9 0 70

14 Henze, Friedhelm 1323 SLG Hameln 2 1 5 7 6 0 68

15 Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 SLG Hameln 0 0 3 5 14 0 55

16 Kaluza, Horst 5840 SLG SSC Bruchmühlen 0 1 4 8 3 0 51

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Seebode, Andreas 41678 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 7 6 7 2 0 94

2 Buch, Michael 39312 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 6 5 9 2 0 91

3 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 3 6 10 1 0 91

4 Donath, Frank 41239 SLG Linden 4 0 11 7 2 0 89

5 Schmidt, Reinhard 36298 SLG Harz 3 1 10 9 1 0 89

6 Gandt, Michael 45586 SLG Harz 3 3 6 10 2 0 88

7 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 4 1 9 7 3 0 88

8 Hage, Andree 25164 SLG Harz 7 2 3 6 6 0 87

9 Meyer, Dennis 46808 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 11 4 3 0 87

10 Schrauwen, Mirco 45454 SLG SSC Bruchmühlen 1 4 8 8 3 0 87

11 Hartmann, Martin 29814 SLG Dienstschützen Vereinigung e.V. 3 1 8 11 1 0 87

12 Pietsch, Benjamin 45135 SLG Linden 2 4 6 8 3 0 84

13 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2 3 8 5 6 0 84

14 Hilbers, Carsten 24178 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 3 1 6 12 2 0 84

15 Fraatz, Daniel 29890 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 6 7 6 0 82

16 Monhart, Markus 35214 SLG Deister/Süntel 1 3 4 14 1 0 80
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

C.7 NPA Service Pistol
1.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

17 Klenner, Timo Alexander 41664 SLG Peine e.V. 2 2 6 8 5 0 78

18 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 0 6 15 2 0 78

19 Stoos, Christoph 44098 SLG Oldenburg-Nord 1 4 4 6 9 0 77

20 Döring, Thorsten 10749 SLG Braunschweig 1 2 5 10 6 0 77

21 Hinz, Guido 25490 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 0 1 7 12 4 0 77

22 Dykierek, Kai 46377 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 6 7 3 0 76

23 Pawlik, Thomas 7211 SLG Steterburger Sportschützengem. 2 1 7 7 6 0 76

23 Ruhland, Sven 29121 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 1 7 7 6 0 76

25 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 7 7 6 0 76

26 Hilbers, Lutz 24179 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 1 2 5 9 7 0 76

27 Jastrow, Peter 6377 SLG Niedersachsenring 1 1 5 12 5 0 76

28 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 0 2 7 10 4 0 76

29 Meinders, Adrianus Pieter 38317 SLG Boitzen 4 1 4 8 5 0 75

30 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 2 2 7 7 3 0 75

31 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 3 0 4 10 7 0 75

32 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 0 2 5 10 7 0 74

33 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen 1 0 8 9 5 0 74

34 de Graaf, Johan 19360 SLG Boitzen 0 1 7 9 7 0 74

35 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 0 2 6 7 9 0 73

36 Jensen, Kurt 16382 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 5 6 7 1 72

37 Spieß, Stefan 37410 SLG Harz 0 1 6 11 5 1 72

38 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 0 1 2 17 4 0 72

39 Küker, Nicolas 46538 SLG Roland Bremen 0 0 8 8 8 0 72

40 Haudel, Hans-Ulrich 23554 SLG Harz 0 1 8 8 5 1 71

41 Brünger, Siegmund 41246 SLG SSC Bruchmühlen 0 3 6 5 8 0 70

42 Kilb, Hanno 30123 SLG Harz 1 0 5 11 6 0 70

42 Ziorowski, Klaus 42986 SLG SSC Bruchmühlen 1 0 5 11 6 0 70

44 von Wantoch, Tim 44747 SLG Linden 0 1 6 9 7 1 70

45 Klages, Peter 45162 SLG Peine e.V. 1 4 3 6 7 3 69

46 Borchers, Uwe 37696 SLG Boitzen 1 2 6 6 6 0 69

47 Schneider, Frank 41491 SLG Hameln 2 0 3 11 7 0 69

48 Große, Heinz-Jürgen 18215 SLG SSC Bruchmühlen 1 0 6 6 11 0 69

49 Lembke, Gordon 40904 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 1 5 10 6 2 67

50 Götting, Bernhard 26940 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 3 3 6 8 0 66

51 Korbella, Hans-Jürgen 7930 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 1 6 7 8 0 66

52 Kenter, Jens 41693 SLG Hameln 3 1 6 5 3 0 65

53 Windmann, Marc 44213 SLG SSC Bruchmühlen 1 1 4 7 9 1 65

54 Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 SLG Hameln 0 0 3 12 8 0 64

55 Barner, Dieter 20070 SLG Linden 0 4 3 6 6 0 62

56 Wudke, Reinhard 43429 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 1 4 6 9 0 62

57 Gellmers, Frank 43257 SLG Roland Bremen 0 2 1 8 12 0 62

58 Oppen, Heiko 17377 SLG Niedersachsenring 0 0 3 10 10 0 62

59 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 1 3 8 7 0 60

60 Meyer, Joachim 34120 SLG Hameln 0 1 4 7 9 0 60

61 Schlesier, Peter 28809 SLG Braunschw.Wolfenbüttel e.V. 0 0 3 8 12 0 60

62 Burkhardt, Rene 38870 SLG Leinhausen 1 1 0 6 15 0 58

63 Zeller, Jürgen 39723 SLG Boitzen 2 0 3 7 7 4 57

64 Salomon, Fritz 44924 SLG Kurzwaffe Anderten von 1995 e.V 1 0 3 6 11 0 57

65 Bruckmann, Roland C.M. 47763 SLG Harz 0 0 4 5 13 0 57

66 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 0 0 3 8 9 0 54

67 Schulz, Klaus 794 SLG Hameln 0 0 4 6 9 0 52

68 Fielitz, Walter 17000 SLG Harz 1 0 2 4 13 0 51

69 Jurdzinski, Matthias 23008 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 0 0 2 3 16 0 49

70 Meyer, Joachim 1532 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 1 1 9 6 0 48

71 Reisner, Christian 47889 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0 0 2 9 3 0 41

72 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 0 0 6 9 2 36
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

C.7 NPA Service Pistol
1.5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

73 Brinkgerd, Karl Wilhelm 45681 SLG SSC Bruchmühlen 1 1 0 1 7 0 27

DQ Hoffmann, Heinz Peter 12162 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2

DQ Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 2

DQ Schneider, Alexander 45077 SLG Steterburger Sportschützengem. 2

AW Plege, Axel 33535 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 1 8 8 4 0 79

AW Baudach, Rita 42682 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 2 4 6 6 1 76

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dietrich, Baschir Daniel 49677 Einzelmitglied 3 4 8 9 0 0 94

2 Rühmkorf, Ingo 46197 SLG Niedersachsenring 3 4 9 5 3 0 92

3 Marhenke, Martin 35742 SLG Braunschweig 3 0 11 8 2 0 87

4 Tiburczy, Jürgen 49543 SLG Linden 1 4 5 9 4 0 80

5 Picht, Sascha 44095 SLG Leinhausen 2 1 5 11 4 0 76

6 Heinecke, Kai 18454 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 1 1 7 9 5 0 75

7 Pramann, Maik 47735 SLG Harz 3 1 5 8 5 0 74

8 Knupper, Carsten 24536 SLG Braunschweig 1 0 6 11 6 0 74

9 Singenstreu, Oliver 46467 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 5 11 5 0 73

10 Riebenstahl, Tony 21627 SLG Linden 2 1 5 8 6 0 71

11 Demuth, Dennis 47296 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 3 12 4 0 71

12 Krabsch, Marc 49103 SLG Dienstschützen Vereinigung e.V. 1 1 7 4 10 1 70

13 Heindke, Dirk 42609 SLG Marienwerder 0 2 6 6 7 0 66

14 Kujat, Jörg 37948 SLG Boitzen 0 0 3 12 8 0 64

15 Wessel, Jörn 48909 SLG SSC Bruchmühlen 0 0 6 6 6 0 54

16 Schlüter, Ralf 46056 SLG Braunschweig 2 0 1 9 6 0 53

17 Dörfel, Stefan 3745 SLG Braunschweig 0 1 2 4 13 0 51

18 Zimmermann, Lars 38445 SLG Boitzen 0 1 2 5 11 0 50

19 Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 SLG Linden 1 2 2 3 6 0 44

20 Ebeling, Matthias 47698 SLG Harz 1 0 4 4 5 0 43

21 Dippner, Christian 17211 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 0 0 1 5 12 0 43

22 Gieschen, Andreas 37842 SLG Boitzen 0 0 1 1 6 10 19

DQ Jürges, Volker 21786 SLG Big Bore Shooters e.V. 2
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 6 11 1 0 0 107

2 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 9 7 3 4 1 0 106

3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 4 10 2 0 0 106

4 Fraatz, Daniel 29890 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 8 9 3 0 0 105

5 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 7 4 10 3 0 0 104

6 Tutschke, Petra 47177 SLG GWH u. Ldkrs. e.V. 8 3 9 2 2 0 101

7 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 5 6 7 6 0 0 101

8 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 5 12 3 1 0 99

9 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 6 3 8 7 0 0 98

10 Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 4 9 6 1 0 96

11 Wiese, Karsten 14666 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 6 8 8 0 0 96

12 Jensen, Kurt 16382 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 4 9 5 2 0 95

13 Malner, Helmut 47337 SLG Peine e.V. 6 2 8 6 2 0 94

14 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 3 6 9 1 0 93

15 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 6 4 9 2 0 0 92

16 Donath, Frank 41239 SLG Linden 4 4 6 9 0 0 91

17 Günsche, Christian 46630 SLG Peine e.V. 4 2 8 9 1 0 91

18 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 9 10 0 0 91

19 Lebinski, Dietmar 4655 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 5 9 10 0 0 91

20 Alhorn, Rolf 4463 SLG SSC Bruchmühlen 3 4 7 8 1 0 89

21 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 2 2 9 10 1 0 88

22 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 7 10 2 0 87

23 Jastrow, Peter 6377 SLG Niedersachsenring 3 2 7 7 5 0 84

24 Rühmkorf, Ingo 46197 SLG Niedersachsenring 1 2 5 12 4 0 79

25 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 1 2 7 12 0 58

26 Oppen, Heiko 17377 SLG Niedersachsenring 0 1 3 5 10 0 52

AW Sandau, Rene 37397 SLG Coast Team Quickborn 5 4 8 7 0 0 98
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

C.6C Supermagnum
1.5

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 14 7 2 1 0 0 286

2 Ahlswede, Karl Heinz 1049 SLG Hameln 0 11 12 5 2 0 0 272

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Leitz, Guntram 10512 SLG Linden 3 11 12 2 2 0 0 278

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 20 8 1 0 0 0 290

2 Fraatz, Daniel 29890 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 12 9 0 1 0 0 288

3 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 13 8 1 1 0 0 287

4 Leitz, Dirk 37770 SLG Linden 2 12 14 1 0 1 0 280

5 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 8 14 0 1 1 0 279

6 Kornweih, Roland 36133 SLG Peine e.V. 3 10 13 2 2 0 0 277

7 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 5 6 16 2 1 0 0 277

8 Schulz, Klaus 794 SLG Hameln 1 4 6 6 6 4 0 218

9 Kenter, Jens 41693 SLG Hameln 0 0 4 7 4 7 5 187

DQ Timmermann, Oliver 3431 SLG Big Bore Shooters e.V. 5

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 11 13 3 0 0 0 281

2 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 5 10 10 4 1 0 0 279

3 Bussmann, Jan-Hendrik 44061 SLG Gifhorner Welfen e.V. 3 10 12 4 1 0 0 277

4 Küker, Nicolas 46538 SLG Roland Bremen 1 7 17 3 2 0 0 271

5 Götting, Bernhard 26940 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3 2 18 5 2 0 0 266

6 Jüngling, Andreas 40028 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 1 6 11 10 2 0 0 263

7 Lang, Jakob 48420 SLG Gifhorner Welfen e.V. 4 7 12 4 1 0 1 262

8 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 7 14 4 1 2 1 262

9 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 4 9 8 5 1 1 1 260

10 Höltkemeyer, Rolf-Friedrich 34811 SLG Deister/Süntel 1 6 16 3 1 1 1 256

11 Meyer, Joachim 1532 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 4 13 10 2 0 1 256

12 Hoff, Florian 43742 SLG Feldjäger Hannover 2 4 7 10 7 0 0 252

13 Schwenke, Ulf 23800 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 5 8 9 4 1 0 248

14 Pawlik, Thomas 7211 SLG Steterburger Sportschützengem. 3 4 11 7 3 0 0 246

15 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 3 5 11 4 2 3 0 243

16 Tieben, Stephan 21287 SLG Hannover-Stadt 1 6 11 7 0 1 0 231

17 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen 2 2 7 6 7 0 3 215

18 Reith, Achim 39845 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 0 2 2 4 5 4 1 134

19 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 0 3 5 4 4 0 119

DQ Schneider, Frank 41491 SLG Hameln 5

AW Sandau, Rene 37397 SLG Coast Team Quickborn 2 4 9 6 4 3 0 235

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schlüter, Ralf 46056 SLG Braunschweig 0 7 12 8 2 1 0 262

2 Knupper, Carsten 24536 SLG Braunschweig 0 7 9 10 3 0 1 257

DQ Leowald, Bernd 42104 SLG Boitzen 5

DQ Tiburczy, Jürgen 49543 SLG Linden 5
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight
1.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 11 12 0 0 0 0 288

2 Böhme, Joachim 2670 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 11 12 1 1 0 0 283

3 Mücke, Roland 33248 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 11 12 3 0 0 0 282

4 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 13 8 5 0 1 0 278

5 Fraatz, Daniel 29890 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 12 12 3 0 1 0 278

6 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 2 9 17 1 0 1 0 277

7 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 4 8 6 5 0 0 265

8 Kenter, Jens 41693 SLG Hameln 0 1 3 11 5 1 0 166
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters 1 870
Böhme, Joachim 2670 279

Schieke, Holger 6465 294

Schmidt, Marc 44950 297

Timmermann, Oliver 3431 277

2 SLG Big Bore Shooters 3 864
Dykierek, Kai 46377 291

Glombik, Jan 44106 285

Gottsknecht, Gerhard 2625 288

Lebinski, Bernd 4359 206

3 SLG Linden 1 862
Gerdes, Jürgen 41494 292

Hoffmann, Eric 37552 282

Modeß, Thomas 4076 279

Porwoll Gerdes, Monika 41495 288

4 SLG Big Bore Shooters 2 856
Fraatz, Daniel 29890 285

Lebinski, Dietmar 4655 288

Pape, Carsten 44248 281

Seebode, Andreas 41678 283

5 SLG SSC Bruchmühlen 1 855
Alhorn, Rolf 4463 287

Bergmann, Fred 4789 281

Huster, Aloysius 8357 287

Schrauwen, Mirco 45454 278

6 SLG Big Bore Shooters 4 852
Demitz, Frank 23898 277

Jensen, Kurt 16382 254

Mücke, Roland 33248 283

Reihers, Holger 16925 292

7 SLG Peine 1 852
Bayraktar, Recep 45772 280

Beimes, Manfred 32750 296

Günsche, Christian 46630 275

Kornweih, Roland 36133 276

8 SLG Linden 2 842
Donath, Frank 41239 282

Leitz, Guntram 10512 285

Olschewski, Jürgen 6808 275

Tiburczy, Jürgen 49543 275

9 SLG Milit.Sch.Cl.Munster 1 835
Buch, Michael 39312 276

Hörnemann, Werner 17476 275

Klesper, Franz 26534 284

Korbella, Hans-Jürgen 7930 266

10 SLG GWH 2 826
Heinecke, Kai 18454 271

Hinz, Guido 25490 248

Knichala, Björn 22142 289

Tutschke, Petra 47177 266
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

11 SLG Braunschweig 1 823
Bähre, Dirk 26428 276

Bähre, Jens 45994 279

Döring, Thorsten 10749 268

Rowold, Michael 36091 263

12 SLG Niedersachsenring 817
Gunßer, Andy 49305 253

Jastrow, Peter 6377 278

Oppen, Heiko 17377 267

Rühmkorf, Ingo 46197 272

13 SLG Big Bore Shooters 5 815
Demuth, Dennis 47296 240

Schasse, Corinna 40870 265

Schwenke, Ulf 23800 275

Wiese, Karsten 14666 275

14 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 809
Götting, Bernhard 26940 249

Heise, Thorsten 20980 282

Jüngling, Andreas 40028 278

Reith, Achim 39845 182

15 SLG SSC Bruchmühlen 2 806
Große, Heinz-Jürgen 18215 252

Kaluza, Horst 5840 272

Windmann, Marc 44213 282

Ziorowski, Klaus 42986 251

16 SLG Peine 2 805
Klages, Peter 45162 256

Klenner, Timo Alexander 41664 279

Malner, Helmut 47337 270

17 SLG Big Bore Shooters 7 801
Figiel, Frank 46634 275

Jürges, Volker 21786 261

Singenstreu, Oliver 46467 265

18 SLG Big Bore Shooters 6 797
Bacsik, Stephan 48972 277

Meyer, Dennis 46808 270

Meyer, Joachim 1532 250

19 SLG Milit.Sch.Cl.Munster 2 792
Lembke, Gordon 40904 252

Ruhland, Sven 29121 264

Wohl, Erik 16927 268

Wudke, Reinhard 43429 260

20 SLG Leinhausen 789
Behnke, Michael 38579 250

Burkhardt, Rene 38870 265

Picht, Sascha 44095 254

Wunderlich, Detlef 37474 270

21 SLG Linden 3 784
Hoffmann, Ingo 44910 257

Leitz, Dirk 37770 284

von Wantoch, Tim 44747 243
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

22 SLG Boitzen 1 780
Borchers, Uwe 37696 255

de Graaf, Johan 19360 235

Meinders, Adrianus Pieter 38317 272

Zeller, Jürgen 39723 253

23 SLG Harz 1 779
Bruckmann, Roland C.M. 47763 200

Feilhauer, Thomas 706 280

Haudel, Hans-Ulrich 23554 266

Spieß, Stefan 37410 233

24 SLG Hameln 1 774
Ahlswede, Karl Heinz 1049 279

Schneider, Frank 41491 260

Schulz, Klaus 794 235

25 SLG Harz 2 756
Fielitz, Walter 17000 237

Gandt, Michael 45586 248

Hage, Andree 25164 252

Schmidt, Reinhard 36298 256

26 SLG GWH 1 752
Dippner, Christian 17211 265

Hilbers, Carsten 24178 266

Hilbers, Lutz 24179 205

Jurdzinski, Matthias 23008 221

27 SLG Hannover-Stadt 750
Bode, Klaus 7105 285

Müller, Gero 21899 187

Tieben, Stephan 21287 278

28 SLG Braunschweig 2 744
Dörfel, Stefan 3745 231

Knupper, Carsten 24536 238

Marhenke, Martin 35742 262

Moritz, Dirk 3182 244

29 SLG Hameln 2 738
Henze, Friedhelm 1323 251

Meyer, Joachim 34120 233

Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 254

Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 211

30 SLG Marienwerder 732
Arzensek, Uwe 8467 252

Heindke, Dirk 42609 258

Kirstein, Matthias 43032 222

Mazza, Mario 42791 178

31 SLG Hannover-Mitte 730
Frank, Burkhard 46615 238

Schreiber, Frank-Michael 48766 210

Streit, Thomas 18566 282

32 SLG Roland Bremen 712
Fölsch, Uwe 47404 233

Gellmers, Frank 43257 260

Hennes, Hans Torsten 46511 218

Küker, Nicolas 46538 219
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

33 SLG Boitzen 2 683
Gieschen, Andreas 37842 204

Kujat, Jörg 37948 268

Zimmermann, Lars 38445 211

34 SLG Harz 3 680
Ebeling, Matthias 47698 236

Kilb, Hanno 30123 238

Pramann, Maik 47735 206

35 SLG Linden 4 672
Barner, Dieter 20070 210

Pietsch, Benjamin 45135 239

Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 209

Riebenstahl, Tony 21627 223

36 SLG SSC Bruchmühlen 3 655
Brinkgerd, Karl Wilhelm 45681 217

Brünger, Siegmund 41246 227

Wessel, Jörn 48909 211

37 SLG Hannover Flinte 2 636
Knie, Jörn-Gunnar 49224 201

Mahlmann, Claudia 48676 215

Niebert, Jörg 49272 220

38 SLG Hannover Flinte 1 592
Dziemba, Axel 44837 250

Korovyakova, Elena 49025 123

Rudolph, Sven 49321 219

39 SLG Feldjäger Hannover 1 574
Hoff, Florian 43742 190

Raneri, Gesue 45610 112

Schwarzer, Burkhard 43703 125

Siebrecht, Frank 43745 259
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

Mannschaftswertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters 1 886
Böhme, Joachim 2670 294

Schieke, Holger 6465 293

Schmidt, Marc 44950 299

Timmermann, Oliver 3431 289

2 SLG Linden 860
Donath, Frank 41239 286

Modeß, Thomas 4076 286

Olschewski, Jürgen 6808 285

Porwoll Gerdes, Monika 41495 288

3 SLG Big Bore Shooters 2 844
Fraatz, Daniel 29890 260

Lebinski, Dietmar 4655 288

Reihers, Holger 16925 296

4 SLG Peine e.V. 830
Beimes, Manfred 32750 273

Günsche, Christian 46630 280

Klages, Peter 45162 258

Kornweih, Roland 36133 277

5 SLG Big Bore Shooters 4 815
Mücke, Roland 33248 292

Schasse, Corinna 40870 287

Wiese, Karsten 14666 236

6 SLG Big Bore Shooters 3 810
Gottsknecht, Gerhard 2625 281

Jensen, Kurt 16382 254

Lebinski, Bernd 4359 275

7 SLG Niedersachsenring 763
Gunßer, Andy 49305 251

Jastrow, Peter 6377 264

Oppen, Heiko 17377 246

Rühmkorf, Ingo 46197 248
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters 1 321
Böhme, Joachim 2670 96

Schieke, Holger 6465 111

Schmidt, Marc 44950 103

Timmermann, Oliver 3431 107

2 SLG Big Bore Shooters 2 289
Fraatz, Daniel 29890 82

Lebinski, Dietmar 4655 103

Pape, Carsten 44248 92

Seebode, Andreas 41678 94

3 SLG Linden 1 289
Gerdes, Jürgen 41494 100

Modeß, Thomas 4076 100

Porwoll Gerdes, Monika 41495 89

Tiburczy, Jürgen 49543 80

4 SLG GWH 1 273
Heinecke, Kai 18454 75

Hinz, Guido 25490 77

Knichala, Björn 22142 100

Tutschke, Petra 47177 96

5 SLG SSC Bruchmühlen 1 271
Alhorn, Rolf 4463 98

Bergmann, Fred 4789 86

Schrauwen, Mirco 45454 87

6 SLG Milit.Sch.Cl.Munster 1 270
Buch, Michael 39312 91

Hörnemann, Werner 17476 93

Klesper, Franz 26534 86

Korbella, Hans-Jürgen 7930 66

7 SLG Linden 2 268
Donath, Frank 41239 89

Leitz, Guntram 10512 93

Olschewski, Jürgen 6808 86

8 SLG Peine 1 267
Bayraktar, Recep 45772 79

Beimes, Manfred 32750 98

Günsche, Christian 46630 75

Kornweih, Roland 36133 90

9 SLG Harz 2 264
Fielitz, Walter 17000 51

Gandt, Michael 45586 88

Hage, Andree 25164 87

Schmidt, Reinhard 36298 89

10 SLG Big Bore Shooters 4 257
Jensen, Kurt 16382 72

Schwenke, Ulf 23800 91

Singenstreu, Oliver 46467 73

Wiese, Karsten 14666 93

11 SLG Linden 3 255
Hoffmann, Ingo 44910 72

Leitz, Dirk 37770 99

Pietsch, Benjamin 45135 84

von Wantoch, Tim 44747 70
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Braunschweig 1 236
Bähre, Dirk 26428 75

Knupper, Carsten 24536 74

Marhenke, Martin 35742 87

Schlüter, Ralf 46056 53

13 SLG Peine 2 235
Klages, Peter 45162 69

Klenner, Timo Alexander 41664 78

Malner, Helmut 47337 88

14 SLG Harz 1 232
Bruckmann, Roland C.M. 47763 57

Feilhauer, Thomas 706 89

Haudel, Hans-Ulrich 23554 71

Spieß, Stefan 37410 72

15 SLG Big Bore Shooters 3 230
Dykierek, Kai 46377 76

Gottsknecht, Gerhard 2625 78

Lebinski, Bernd 4359 76

16 SLG Niedersachsenring 230
Jastrow, Peter 6377 76

Oppen, Heiko 17377 62

Rühmkorf, Ingo 46197 92

17 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 228
Götting, Bernhard 26940 66

Heise, Thorsten 20980 78

Jüngling, Andreas 40028 84

Reith, Achim 39845 36

18 SLG Hameln 1 219
Ahlswede, Karl Heinz 1049 75

Hölzlein, Michael 10023 75

Schneider, Frank 41491 69

Schulz, Klaus 794 52

19 SLG Boitzen 1 218
Borchers, Uwe 37696 69

de Graaf, Johan 19360 74

Meinders, Adrianus Pieter 38317 75

Zeller, Jürgen 39723 57

20 SLG Milit.Sch.Cl.Munster 2 217
Reisner, Christian 47889 41

Ruhland, Sven 29121 76

Wohl, Erik 16927 79

Wudke, Reinhard 43429 62

21 SLG GWH 2 209
Dippner, Christian 17211 43

Hilbers, Carsten 24178 84

Hilbers, Lutz 24179 76

Jurdzinski, Matthias 23008 49

22 SLG Leinhausen 208
Burkhardt, Rene 38870 58

Picht, Sascha 44095 76

Wunderlich, Detlef 37474 74
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

23 SLG Roland Bremen 207
Gellmers, Frank 43257 62

Hennes, Hans Torsten 46511 73

Küker, Nicolas 46538 72

Schlothauer, Tobias 49137 54

24 SLG Big Bore Shooters 5 206
Demuth, Dennis 47296 71

Meyer, Dennis 46808 87

Meyer, Joachim 1532 48

25 SLG Braunschweig 2 204
Bähre, Jens 45994 76

Dörfel, Stefan 3745 51

Döring, Thorsten 10749 77

26 SLG SSC Bruchmühlen 2 204
Große, Heinz-Jürgen 18215 69

Kaluza, Horst 5840 51

Windmann, Marc 44213 65

Ziorowski, Klaus 42986 70

27 SLG Linden 4 203
Barner, Dieter 20070 62

Hoffmann, Eric 37552 70

Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 44

Riebenstahl, Tony 21627 71

28 SLG Hameln 2 192
Henze, Friedhelm 1323 68

Meyer, Joachim 34120 60

Piepenschneider, Heinrich Henning 38920 55

Piepenschneider, Jan Hendrik 43365 64

29 SLG Harz 3 187
Ebeling, Matthias 47698 43

Kilb, Hanno 30123 70

Pramann, Maik 47735 74

30 SLG SSC Bruchmühlen 3 151
Brinkgerd, Karl Wilhelm 45681 27

Brünger, Siegmund 41246 70

Wessel, Jörn 48909 54

31 SLG Boitzen 2 133
Gieschen, Andreas 37842 19

Kujat, Jörg 37948 64

Zimmermann, Lars 38445 50
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

Mannschaftswertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters 1 312
Böhme, Joachim 2670 107

Schieke, Holger 6465 99

Schmidt, Marc 44950 106

Timmermann, Oliver 3431 96

2 SLG Linden 305
Gerdes, Jürgen 41494 106

Modeß, Thomas 4076 101

Olschewski, Jürgen 6808 92

Porwoll Gerdes, Monika 41495 98

3 SLG Peine e.V. 289
Beimes, Manfred 32750 104

Günsche, Christian 46630 91

Kornweih, Roland 36133 88

Malner, Helmut 47337 94

4 SLG Big Bore Shooters 2 283
Fraatz, Daniel 29890 105

Lebinski, Bernd 4359 87

Lebinski, Dietmar 4655 91

5 SLG Big Bore Shooters 3 282
Gottsknecht, Gerhard 2625 91

Jensen, Kurt 16382 95

Wiese, Karsten 14666 96

6 SLG Niedersachsenring 215
Jastrow, Peter 6377 84

Oppen, Heiko 17377 52

Rühmkorf, Ingo 46197 79
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters 1 863
Böhme, Joachim 2670 286

Schieke, Holger 6465 290

Schmidt, Marc 44950 287

2 SLG Linden 1 834
Gerdes, Jürgen 41494 277

Leitz, Guntram 10512 278

Olschewski, Jürgen 6808 260

Porwoll Gerdes, Monika 41495 279

3 SLG Big Bore Shooters 2 829
Fraatz, Daniel 29890 288

Lebinski, Bernd 4359 262

Mücke, Roland 33248 279

4 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 810
Götting, Bernhard 26940 266

Heise, Thorsten 20980 281

Jüngling, Andreas 40028 263

5 SLG Hameln 677
Ahlswede, Karl Heinz 1049 272

Kenter, Jens 41693 187

Schulz, Klaus 794 218
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05.-13.04.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

LM Niedersachsen-Bremen 2014 - dyn. Kurzwaffe

Mannschaftswertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight
1.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters 1 849
Böhme, Joachim 2670 283

Schieke, Holger 6465 288

Schmidt, Marc 44950 278

2 SLG Big Bore Shooters 2 825
Fraatz, Daniel 29890 278

Lebinski, Bernd 4359 265

Mücke, Roland 33248 282
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